3446/1 a parc.č.3447/2,  
vše včetně všech součástí a příslušenství  zapsaných na LV č. 5245, k.ú. Jihlava, obec Jihlava, okres 
Jihlava, Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava  činí :   

Věcná hodnota zájmového majetku, v k.ú. Jihlava, činí: 

168 000 000,- Kč 
slovy: jednostošedesátosmmilionů  Kč 

Zdůvodnění stanovené nákladové hodnoty: 
Hlavním potenciálem pozemků situovaných ve městech a obcích je obecně jejich zastavitelnost, 
velikost a poloha.  
To je v případě zájmových pozemků dotčeno platným územním plánem, který zařazuje zájmové